
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/520/xxix-278-21

XXIX/278/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.10.2021

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na
nieruchomościach w Tarkowie Dolnym

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  na  czas  nieoznaczony  odpłatnej  służebności  przesyłu,
polegającej  na udostępnieniu PWB sp. z o.o.,  ul.  Libelta 29/2,  61-707 Poznań lub jej  następcom
prawnym, pod budowę elektroenergetycznych linii kablowych, kabli sterowniczych, światłowodu, kabli
telekomunikacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na głębokości 1,2m, na częściach
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Wieś Wielka, położonych w obrębie ewidencyjnym
Tarkowo Dolne, w gminie Nowa Wieś Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne:
- nr 202 i nr 211, pasa gruntu o długości łącznie 323 m i szerokości 1 m, dla których Sąd Rejonowy w
Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00118407/0,
- nr 177, pasa gruntu o długości 57 m i szerokości 1 m, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr BY1B/00065310/6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Z wnioskiem o ustanowienie służebności  przesyłu energii  elektrycznej  wytwarzanej  z  planowanej
Farmy Fotowoltaicznej  na   nieruchomościach  stanowiących  własność  Gminy  Nowa Wieś  Wielka,
oznaczonych jako działki ewidencyjne:  nr 202 i nr 211, na długości łącznie 313 m, stanowiących drogi
gminne,  dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę
wieczystą Nr BY1B/00118407/0  oraz nr 177,  na długości 47 m, stanowiącej rów melioracyjny, dla
której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą  Nr
BY1B/00118407/0, wszystkie położone w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne, w gminie Nowa Wieś
Wielka, na rzecz PWB sp. z  o. o. NIP 967 114 05 08 REGON 093045450, ul. Libelta 29/2, 61-707
Poznań lub jej następców prawnych, zwrócił się Pan Przemysław Kowalski Prezes Zarządu tej Spółki.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy  należy  m.in.  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych,  przekraczających  zakres
zwykłego zarządu, w tym obciążanie nieruchomości służebnością. 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/520/xxix-278-21


Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:21
Liczba wyświetleń: 323


